ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Афанасьевского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«24» ноября 2020 г.                                                                              № 63-РГ

	д. Афанасьева

О приёме имущества
в муниципальную собственность

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьёй 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Афанасьевского муниципального образования:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Афанасьевского сельского поселения, передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования "Тулунский район" следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Маска одноразовая медицинская 3-х слойная на резинке
	шт.
	615

	2
	Перчатки одноразовые
	шт.
	615

	3
	Дезинфицирующее средство (кожный антисептик) "Анаведин-Экспроф", 1л (с крышкой)
	шт.
	2

	4
	Коврик антибактериальный
	шт.
	4

	5
	Ручка шариковая
	шт.
	544

	6
	Пакеты полиэтиленовые
	шт.
	338

	7
	Салфетка спиртовая для инъекций 135*185 мм
	шт.
	306

2. Администрации Афанасьевского сельского поселения осуществить данную передачу по акту приема-передачи, внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Афанасьевского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Афанасьевского
сельского поселения 							В.Ю. Лобанов